2021年11月30日，《山东省
人民政府关于兰陵县2021年第10
批次建设用地的批复》(鲁政土字
Q〔2021〕90号)批准征收(收回)我
县土地6 . 8738公顷。现公告如下：

一、征收(收回)土地位置及用
途

地块1位于卞庄街道朝阳社区
(泇右村)，占地面积2 . 4080公
顷，为建设用地2 . 4080公顷(城镇
住宅用地2 . 4080公顷)。该宗地为
住宅用地。

地块2位于新兴镇于家楼村，
占地面积1 . 9594公顷，为建设用
地 1 . 9 5 9 4公顷 (城镇住宅用地
1 . 9594公顷)。该宗地为住宅用
地。

地块3位于卞庄街道朝阳社区
(泇右村)，占地面积2 . 5064公
顷，为建设用地2 . 5064公顷(为城

镇住宅用地2 . 5064公顷)。该宗地
为住宅用地。

二、土地征收(收回)补偿安置
方案

本次征收(收回)土地涉及各
农村集体经济组织的土地征收(收
回)补偿安置方案附后。

三、交付土地
本公告后，由有关部门按照

签订的土地征收(收回)补偿安置
协议，及时支付补偿费用，相关
各方及时清理地上附着物，按照
征地补偿安置协议约定的时间交
付土地。

四、其他
本公告在本次征收(收回)土

地涉及的农村集体经济组织所在
地予以发布，并在山东省征地信
息公开查询系统中公告。对本公
告行为有异议的，可在本公告发

布之日起60日内向上一级人民政
府申请行政复议；对《山东省人
民政府关于兰陵县2021年第10批
次建设用地的批复》(鲁政土字Q
〔2021〕90号)有异议的，可以于
本公告发布之日起60日内向省政
府申请行政复议。行政复议期
间，除法定情形外，不停止土地
征收的实施。

特此公告。
联系人：窦钟效；联系电

话：0539-5283011。
兰陵县人民政府
2021年12月14日

附件：兰陵县2021年第10批
次建设用地征收(收回)土地补偿
安置方案

附件：兰陵县2021年第10批次建设
用地征收(收回)土地补偿安置方案

一、征收(收回)土地总费用：
867 . 6399万元，其中(土地补偿费
712 . 9794万元；社保154 . 6605万
元)。

二、土地补偿安置标准
参照《山东省人民政府关于

调整山东省征地区片综合地价标
准的批复》(鲁政字〔2020〕74
号)的标准，本次征收(收回)卞庄
街道朝阳社区(泇右村)，涉及土
地综合地价为：7 . 2万元/亩；新
兴镇于家楼村，涉及土地综合地
价为：6 . 2万元/亩。

三、被征收(收回)土地补偿安
置费用

地块1位于卞庄街道朝阳社区
(泇右村)，占地面积2 . 4080公
顷，为建设用地2 . 4080公顷(城镇
住宅用地2 . 4080公顷)。涉及朝阳
社区 (泇右村 )土地安置补偿费

260 . 0640万元。
地块2位于新兴镇于家楼村，

占地面积1 . 9594公顷，为建设用
地 1 . 9 5 9 4公顷 (城镇住宅用地
1 . 9594公顷)。涉及三峰社区(西
三峰村)土地安置补偿费182 . 2242
万元。

地块3位于卞庄街道朝阳社区
(泇右村)，占地面积2 . 5064公
顷，为建设用地2 . 5064公顷(为城
镇住宅用地2 . 5064公顷)。涉及朝
阳社区(泇右村)土地安置补偿费
270 . 6912万元。

四、安置保障费
地块1涉及朝阳社区(泇右村)

安置保障费54 . 1800万元。
地块2涉及于家楼村安置保障

费44 . 0865万元。
地块3涉及朝阳社区(泇右村)

安置保障费56 . 3940万元。

兰陵县人民政府关于征收(收回)2021年第10批次建设用地的批后公告

●济南市槐荫区交警大队李大晨
警官证不慎丢失，警号007513，声
明作废。
●门永强遗失医师资格证书及医
师执业证书，证书编号分别为：
201737110370125199103115319，
110370100011334。均声明作废。
●减资公告
济南君泽科技发展有限公司(统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370125MA94NT5T0K)，经股东会
决议，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，由100万元减至1万元，
请相关债权人自本公告发布之日
起45日内向公司申报债权或其他
请求，特此公告。
济南君泽科技发展有限公司
2021年12月29日

●济南市历城区市场监督管理局
2017年5月22日核准的济南宝乾纺
织机械销售有限公司营业执照正
副本丢失，声明作废。
●注销公告
济南策盛茂阳房地产经纪有限公
司(注册号370102200002006)经股
东决定，拟向公司登记机关申请注
销登记，清算组由付丹莉、兰翔组
成。请债权人于2021年12月29日
(公告发布之日)起45日内向本公
司清算组申报债权，特此公告。
● 雍 越 钦 学 生 证 ( 编 号 ：
2008120324)丢失，声明挂失。

●注销公告
济南迪生商贸有限公司(注册号
370100200171734)，经股东会决
议，拟向公司登记机关申请注销登
记，清算组由王勇、王翔组成，请债
权人于本公告发布之日起45日内
向本公司清算组申报债权。
济南迪生商贸有限公司
2021年12月29日

●遗失声明:张首钢不慎将医师资
格 证 书 丢 失 ，证 书 编 码 ：
199837120370828790103133，发证
机关：山东省卫生厅，发证日期：
1999年5月1日，现声明作废。

●注销公告
济南市长清区剑桥教育培训学校
( 办 学 许 可 证 号 ：教 民
137011370160551)经理事会决议，
终止经营、现进行清算、注销，自本
公告发布之日起45日内债权人可
向我校提出债务清偿或提供债权
担保，特此公告。
济南市长清区剑桥教育培训学校

2021年12月29日
●挂失声明:本人任成营，现丢失
由潍坊恒信房产营销中心开具的
收据一联一张，收据编号为
NO. 1766019、款项为加盟费一万。
现声明此收据作废。
●侯文璞遗失医师资格证书，证书
编 号 为 ：
201737110370126199106260411。
声明作废。

●遗失声明:济南三九医药连锁有
限公司共青团路连锁店不慎遗失
药品经营许可证正本(许可证号：
鲁CB0101972)声明作废。
●减资公告:山东诺蓝信息科技有
限公司股东会决议作出减资决定。
注册资本由原来的2000万元减少
至500万元。请公司债务人自此公
告之日起45日内，向公司请求清偿
债务或者提供相应的担保。逾期不
提出的视为没有提出要求。(统一
社 会 信 用 代 码 ：
91371300321850153C)联系人：陶
金利联系电话：18866914989。
山东诺蓝信息科技有限公司
2021年12月27日

●山东胜春环保科技有限公司(注
册号91370112MA3UBD558Y)公章
(编码：3701127607706)发票章(编
码：91370112MA3UBD558Y)丢失，声
明作废。
● 吕 文 佳 学 生 证 ( 编 号∶
201900050045)丢失，声明挂失。
●山东建筑大学2011级程凯毕业
证编号为104305201605160100学
历档案丢失，档案作废。
●济南市莱芜区汶源教育培训学
校中华人民共和国民办学校办学
许可证副本丢失，证号：教民
137011670000168，声明作废。

●注销公告:济南市冠华体育俱乐
部 ，统 一 社 会 信 用 代 码
52370100MJD6925139，经理事决
议，拟向登记机关申请注销登记，
清算组由陈忠、郭健、宗爱萍组成，
请债权人于本公告发布之日起45
日内向本单位清算组申报债权。
济南市冠华体育俱乐部
2021年12月29日

●烟台丽锦和餐饮管理有限责任
公司食品经营许可证副本(许可证
编号：JY23706880084408)丢失，声
明作废。
●山东省济南市章丘区博乐培训
学校遗失银行开户许可证，核准
号：J4510045834601，声明作废。
●田岩丢失军官证，证件号码：军
字第0265801，声明挂失。

吸收合并公告
根据山东省环境保护科学研究设计院有限公司(以下简称“省环科院公司”)及山东省环科

院环境工程有限公司(以下简称“工程公司”)股东决定，省环科院公司拟吸收合并工程公司，

合并完成后，省环科院公司继续存续，工程公司注销，工程公司及其下属分支机构、下属企业

股权或权益归属于存续的省环科院公司。根据《公司法》及相关法律法规的规定，合并双方的

债权债务均由合并后存续的省环科院公司承继，请各债权人自收到通知书之日起三十日内，未

收到通知书的自本次公告之日起四十五日内，可以要求原公司清偿债务或提供相应的担保。债

权人未在规定期限内行使上述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。特此公告。

联系人电话：0531-85870050 联系人：李栋 地址：济南市历下区历山路50号

山东省环境保护科学研究设计院有限公司

山东省环科院环境工程有限公司

2021年12月25日

吸收合并公告
根据山东省环科院环境检测有限公司

(以下简称“检测公司”)及山东省波尔辐射
环境技术有限公司(以下简称“波尔公司”)
股东决定，检测公司拟吸收合并波尔公司，
合并完成后，检测公司继续存续，波尔公司
注销。根据《公司法》及相关法律法规的规
定，合并双方的债权债务均由合并后存续的
检测公司承继，请各债权人自收到通知书之
日起三十日内，未收到通知书的自本次公告
之日起四十五日内，可以要求原公司清偿债
务或提供相应的担保。债权人未在规定期限
内行使上述权利的，吸收合并将按照法定程
序实施。特此公告。
联系人电话：0531-85870050
联系人：李栋
地址：济南市历下区历山路50号
山东省环科院环境检测有限公司
山东省波尔辐射环境技术有限公司

2021年12月25日

18615502811 18615502822
18615502833 0531-88778968

咨询
热线

公 告
为加快推进绿色生态城市建设，营造良好宜居环境，现就佛慧山山

脊北侧、原鱼翅皇宫大酒店南侧、长生林公墓东侧及西侧区域范围内散
埋坟墓；千佛山风景名胜区内散埋坟墓开展治理，公告如下：
一、治理范围、联系人及联系方式
1、治理范围：1、佛慧山山脊北侧、原鱼翅皇宫大酒店南侧、长生

林公墓东侧及西侧区域范围内散埋坟墓；2、千佛山风景名胜区内散埋
坟墓。
2、联系人及联系方式：
千佛山东路社区，联系人：李老师，联系电话：0531-82915304；
千佛山西路社区，联系人：董老师，联系电话：0531-82916043；
二、整治要求
请上述治理范围内散埋坟墓墓主家属，在公告期内(公告期：2021

年12月9日至2022年6月8日)，与上述对应人员联系，持个人有效证件、
相关安葬证明材料办理登记，逾期未登记的坟墓视作无主坟墓，结合实
地进行绿化治理改造。
特此公告。

济南市历下区千佛山街道办事处千佛山东路社区居委会
济南市历下区千佛山街道办事处千佛山西路社区居委会

2021年12月29日

【本栏目友情提示】本栏目内容仅为持证人
员提交的单方形式发布，不作为最终有效依据
和法律认定、不作为承担相关责任的依据，以行
政职能部门对其的最终业务审核认定为准。相
关利害关系人应通过具有管理权限的职能部门
或主体确认信息或交易。

关注 财经 法治 环球

西气东输年输气量
首次突破千亿立方米

记者28日从国家管网集团获
悉，西气东输今年已累计输送天
然气超1000亿立方米，这是年输
气量首次突破千亿。自投产以来，
西气东输已累计输送天然气超
7000亿立方米，折合替代标煤
9 . 32亿吨，减少二氧化碳排放
10 .24亿吨、粉尘5 .08亿吨，相当于
种植31.79亿公顷阔叶林。 新华

“十四五”力争突破一批
机器人核心技术和高端产品

记者28日从工信部获悉，工
信部联合国家发改委、科技部等
印发《“十四五”机器人产业发展
规划》，力争到2025年，我国成为
全球机器人技术创新策源地、高
端制造集聚地和集成应用新高
地。一批机器人核心技术和高端
产品取得突破。 新华

巴西东北部暴雨成灾
至少20人死亡

据巴西媒体27日报道，该国
东北部巴伊亚州近期暴雨引发灾
害，造成至少20人死亡、286人受
伤，受灾人口超过43万人。巴伊亚
州首府萨尔瓦多12月降水量是往
年同期平均水平的5倍。暴雨在该
州导致两座大坝决堤。 新华

我国注册志愿者
已超过2亿人

记者28日从全国民政工作视
频会议上获悉，目前我国注册志愿
者超过2亿人，累计志愿服务时间
超过37亿小时。截至11月底，民政
部指定的30家互联网公开募捐信
息平台本年度共募集善款87 . 5亿
元，带动7.7亿人次参与捐赠。新华

社会

针对个别法院依然存在的变
相“立案难”问题，最高人民法院提
出整治年底不立案“四个严禁”。一
旦遇到法院有案不立、拖延立案、
限制立案等违规行为，包括新闻媒
体在内的社会各界，可以拨打
12368热线进行投诉举报。 新华

广州海关破获2亿元
水客走私奢侈品案

据广州海关28日消息，近日
该关缉私局开展打击“水客”走私
奢侈品专项行动，成功打掉4个走
私团伙，案值约2亿元人民币。本
次查处的走私团伙以伪报品名等
方式寄递奢侈品入境，再雇用“水
客”团伙以蚂蚁搬家方式从澳门
带货走私。走私货物多为箱包、高
档服装、手表等奢侈品。 中新

来自中国外汇交易中心的数
据显示，28日人民币对美元汇率
中间价报6 . 3728，较前一交易日
下调42个基点。中国人民银行授
权中国外汇交易中心公布28日银
行间外汇市场人民币汇率中间价
为：1美元对人民币6 . 3728元，1
欧元对人民币7 . 2193元，1英镑
对人民币8 . 5649元。 中新

28日人民币对美元汇率
中间价下调42个基点

流感在美国卷土重来

美国卫生部门数据显示，流
感尽管在去年冬季几近销声匿
迹，今年冬季却有卷土重来之势，
近日已出现两例儿童死亡病例。
东部和中部地区病例增幅最大，
华盛顿特区流感最严重，流感病
毒处于高水平活动阶段的州已由
3个增至7个。 新华

最高法“四个严禁”
整治年底不立案

强行驾车驶离小区被拘
西安通报6起涉疫违法案件

西安市公安局28日通报6起
涉疫违法案件，分别涉及拒不执
行紧急状态下的决定案、扰乱公
共场所秩序案以及寻衅滋事案。

其中，12月27日，白某违反
“不出户、不聚集”防疫管控要求
欲离开小区时，工作人员进行劝
阻，白某辱骂工作人员并损坏防
疫工作指示牌，被处行政拘留十
三日的处罚。另案中，柯某违反疫
情防控工作要求，破坏小区车库
出口道闸后，强行驾车驶离，被处
政拘留十日的处罚。 新华

六大举措保障能源安全
建设能源强国

记者28日从国家能源局获
悉，为保障2022年能源安全，推动
绿色低碳发展，建设能源强国，国
家能源局近日作出六项具体部
署。国家能源局局长章建华表示，
要深刻认识当前能源发展改革的
新形势新要求，立足基本国情，稳
步推进能源转型变革。 新华

意大利将缩短全程接种
与加强针接种时间间隔

意大利主管新冠疫情防控的
一名官员27日证实，从明年1月10
日起，意大利将把完成新冠疫苗全
程接种与加强针接种的时间间隔
由目前的5个月缩短至4个月。新华

编辑：蓝峰 组版：刘淼

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

云南清水河边检站查获
走私玉石和玉石毛料65公斤

记者28日从云南清水河出入
境边防检查站获悉，该站近日在
口岸查获一起利用货车藏匿走私
玉石和玉石毛料案，缴获各类玉
石和玉石毛料65公斤，案值约77
万元。 中新

福建建宁遭遇寒潮
道路结冰树木覆冰倾倒

受强冷空气影响，连日来福
建省建宁县出现寒潮天气。12月
28日，不少路面出现结冰、毛竹覆
冰倒伏现象，影响了车辆出行。建
宁县交通、公路、交警部门联合行
动，迅速启动应急预案，清理路面
障碍，确保道路畅通。 中新

吉林查干湖冬捕
“头鱼”拍出近300万元

28日，中国查干湖第二十届
冰雪渔猎文化旅游节开幕。当天，
在吉林松原查干湖湖面上举行

“头鱼”拍卖仪式，“头鱼”拍出
2999999元人民币的高价。 中新

沪深股指全面上涨
创业板指数涨逾1%

28日，沪深股指全面上涨，创
业板指数涨逾1%。科创50指数涨
1 . 03%，收盘报1369 . 62点。沪深
两市个股涨多跌少，约2800只交
易品种上涨。不计算ST个股，两
市逾60只个股涨停。 新华

2025年力争70%规上
制造业企业基本实现数字化

记者28日从工信部获悉，工
信部联合国家发展改革委、教育
部、科技部等部门发布了《“十四
五”智能制造发展规划》，提出到
2025年，70%的规模以上制造业
企业基本实现数字化网络化，建
成500个以上引领行业发展的智
能制造示范工厂。 新华

浙江公布发现境外输入
奥密克戎确诊病例

记者从28日举行的浙江省新
冠肺炎疫情新闻发布会上获悉，浙
江已发现境外输入的奥密克戎变
异毒株确诊病例，均已得到有效隔
离。浙江将全面落实航空和海港口
岸的驻点防疫指导员制度，重点关
注来自奥密克戎毒株流行的高风
险国家人员和货物。 新华

2021届高校毕业生909万
就业局势总体稳定

28日，记者从教育部举行的
新闻发布会上获悉，2021届高校
毕业生规模909万，同比增加35
万。2021届高校毕业生就业局势
总体稳定。根据国家统计局12月
15日发布的数据，2021年1月—11
月份，全国城镇新增就业1207万
人，超额完成全年预期目标。中新

2021年12月29日 星期三 A11速览

叙利亚谴责以色列
扩建戈兰高地犹太人定居点

以色列总理纳夫塔利·贝内
宣布，将加强戈兰高地犹太人定
居点建设，使当地人口增加一倍。
27日叙利亚阿拉伯通讯社报道，
叙方“强烈谴责”上述计划，将动
用所有合法手段收复戈兰高地。

新华

轿车“不慎”开进水塘
警方顺藤摸出“大瓜”

一男子“不慎”将车开进水
塘，要求保险公司赔偿，定损员实
地勘查后报警。25日，记者从四川
资阳市公安局雁江区分局获悉，
这场精心策划的骗局已移送检察
机关审查起诉。“定损员勘查发现
现场一点刹车痕迹都没有。”办案
民警说。经深挖细查，最终确定王
某与其妻代某、修理厂员工刘某、
蒋某四人涉嫌保险诈骗。 新华

	A11-PDF 版面